
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
25.05.2023.                            Nr.__  

 
Par 2023. gada  20. aprīļa domes lēmuma  

Nr. 188 “Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Loutraki (Grieķija)” atcelšanu 
 

2023. gada 20. aprīlī pieņemts domes lēmums Nr. 188 “Par domes priekšsēdētāja komandējumu 
uz Loutraki (Grieķija)” par periodu no 16.05.2023. līdz 20.05.2023. (ieskaitot), ņemot vērā, ka ar Eiropas 
Savienības programmas “Citizenship, Equality, Rights and Values” (CERV) apakšprogrammas “Town 
Twinning” (Cēsis-Loutraki) partnera  zinātniski pētnieciskā centra “National Research center of artificial 
intelligence” projekta galveno organizatoru līdz šim nav panākta vienošanās par komandējuma izmaksu 
savstarpēju segšanu, lai Cēsu novada pašvaldības delegācija varētu piedalīties vizītē Loutraki (Grieķija), 
pamatojoties uz „Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atbilstoši Cēsu novada domes 
Finanšu komitejas 18.05.2023. atzinumam (protokols Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

Atcelt 2023. gada 20. aprīļa domes lēmumu Nr. 188 “Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz 
Loutraki (Grieķija)”. 

 
 
Sagatavoja: I.Purmale 


